
 

２０１８年 ７月吉日 

会員各位並びにご夫人の皆様へ 

                               太田ロータリークラブ  

 会 長    橋本  徹 

                 幹 事    竹部 弘昭 

プログラム委員長    松本  博 

 

太田ロータリークラブ通算例会回数 3000回記念例会への出席の 

お願い 

拝啓  

連日の酷暑が続きますが、皆様に於かれましてはますます御健勝の事と拝察申し上げます。

また、平素格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブは１９５７年３月１１日創立以来、例会を重ね、来たる９月６日（木）で

通算例会回数３０００回を数えることとなりました。 

そこで、当クラブでは、ＲＩ元会長田中 作次様を卓話講師としてお呼びし、ロータリー

に関わる豊富な経験をご披露戴くと共に、懇親会では皆様と親しく接して戴く例会を企画

致しました。本年度最重点の例会事業として、５０名以上のクラブ会員出席で成功に導き

たいと考えております。御多忙中の所、誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席ください

ます様、切にお願い並びにご案内を申し上げます。                                

敬具 

記 

 ＊ 日  時 ： ２０１８年 ９月 ６日（木曜日） １８：３０～ 

             

＊ 会  場 ： ロイヤルチェスター太田 （太田市飯塚町２０５６） 

            電話 ０２７６（４７）７７７７ 

 

＊ 登 録 料 ：  会員  ５，０００円   配偶者  ３，０００円 

          （当日、集金いたします） 

 

＊ 登  録 ： 出欠の御返事につきましては、準備の都合上、 

２０１８年８月２０日（月）迄にお申込みいただきます様、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

９月 ６日（木）通算例会回数３０００回記念例会に 

 

会員ご氏名               配偶者ご氏名 

           

（どちらかを○で囲んで下さい）      （どちらかを○で囲んで下さい） 

 

出  席                 出  席 

いたします                  いたします 

欠  席                 欠  席 

返信先：太田ＲＣ事務局  ＦＡＸ：４６－５４０１  E-Mail  ota@rid2840.jp 


